关于2024年度阳新县初级技工院校教师系列职称评审通过人员名单的公示

根据职称评审工作相关规定，现将2024年度技工院校教师系列职称评审通过人员名单进行公示。公示时间为2025年1月6日至2025年1月12日。
公示期间，如对公示对象有异议的，请书面反映。反应情况应实事求是，并提供详实的佐证材料，以便调查核实。
附件：公示人员名单

联系电话：0714—7354362
联系地址：阳新大道13号人力资源和社会保障局九楼人事考试院
[bookmark: _GoBack]

阳新县人事考试院
2025年1月6日

附件：
公示人员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	参评职务

	1
	陈超锋
	黄石市第一技工学校
	二级实习指导教师